



POWIAT OLEŚNICKI

RP.272.1.10.2019

Oleśnica, 04-10-2019r.

Do Wszystkich Wykonawców

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1492 D w miejscowości Niwki Kraszowskie- etap 2”

Zamawiający, **Powiat Oleśnicki reprezentowany przez Zarząd Powiatu Oleśnickiego**, informuje, iż działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r., poz. 1986 ze zm.) wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w ten sposób, że:

W odpowiedzi na skierowane do zamawiającego zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia informujemy:

Zestaw pytań I

Pytanie 1

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o przekrój przez zjazd z kostki betonowej.

ODPOWIEDŹ:

W załączeniu przekrój przez zjazd.

Pytanie 2

Prosimy o korektę obmiaru poz. 28 i 29. Pełne obramowanie zjazdów to około 910mb krawężnika 15/30 i 68,25m³ ławy betonowej.

ODPOWIEDŹ:

W załączeniu poprawiony przedmiar.

Pytanie 3

Prosimy o uzupełnienie przedmiaru o pozycje związane z wykonaniem obrzeży betonowych za remontowanymi chodnikami zgodnie z PZT

ODPOWIEDŹ:

W załączeniu przedmiar z uzupełnionymi pozycjami.

Pytanie 4

Prosimy o podanie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zadania w roku 2019.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, że zgodnie z art. 86 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający podaje kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia bezpośrednio przed otwarciem ofert.

Zestaw pytań II

Pytanie 1

Prosimy o wyjaśnienie ilości opornika betonowego 12x25. W pozycji 29 załączonego przedmiaru podano ilość 60m, podczas gdy w ostatnim postępowaniu ilość ta wynosiła 924m. Jeśli ilość wjazdów do wykonania z kostki ograniczonej opornikiem betonowym nie uległa zmianie, prosimy o wyjaśnienie z czego wynika tak duża rozbieżność w ilości oraz potwierdzenie, czy nie zaszła pomyłka dot. podanej w przedmiarze ilości?

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż należy wykonać 924 mb opornika betonowego. Dodatkowo należy przyjąć do wykonania 50 m³ ławy betonowej w pozycji 28.

Zestaw pytań III

Pytanie 1

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zastosowania rur przepustowych z materiału PEHD SN8 tak, jak to było przyjęte w poprzednich postępowaniach?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza zastosowanie rur przepustowych PEHD SN8.

Pytanie 2

Prosimy o podanie materiału, który należy zastosować do wykonania podsypki, obsypki i zasyпки przepustów.

ODPOWIEDŹ:

Materiał na ławy fundamentowe

Część przelotową przepustów należy posadzić na ławie fundamentowej z kruszywa niewysadzinowego (mieszanka, żwir) o maksymalnej średnicy ziaren 20 mm, spełniającego wymagania normy PN-B-11111 [1].

Materiał zasyпки i obsypki

Do zasypania przepustów należy stosować kruszywo o frakcji zawierającej się w przedziale 0/32 mm i o nierównomiernym uziarnieniu ($D_{95} \geq 5$).

Pytanie 3

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie betonowych ścianek skośnych prefabrykowanych na wlotach i wylotach przepustów?

ODPOWIEDŹ:

Tak, Zamawiający dopuszcza użycie ścianek skośnych prefabrykowanych pod warunkiem, że będą dopasowane do kształtu i głębokości rowu.

Pytanie 4

Prosimy o doprecyzowanie i ewentualne zmiany w przedmiarze w zakresie robót do wykonania na obiekcie mostowym. Czy Zamawiający potwierdza, że należy wykonać roboty na obiekcie mostowym zgodnie z opisem technicznym, str. 5, pkt. 6.1.2 (tj. rozebranie istniejącej nawierzchni bitumicznej, profilacja płyty betonowej, ułożenie izolacji oraz wykonanie warstwy asfaltu twardolanego gr. 4cm i warstwę ścierną AC11S gr. 4cm)?

Wg przedmiaru należy także rozebrać nawierzchnię bitumiczną (pkt. 4 przedmiaru) oraz wykonać konstrukcję jak na poszerzeniu. Prosimy o informację, że dotyczy to odcinków przed i za obiektem.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający informuje, iż przedmiot zamówienia nie obejmuje wykonania przedmiotu zamówienia w km 3+465 – 3+481 (nawierzchni na moście).

W związku z udzielonymi wyjaśnieniami i modyfikacjami siwz zamawiający zamieszcza jednocześnie na stronie <http://www.bip.powiat-olesnicki.pl> ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz przedłuża termin składania ofert.

Nowy termin to: 09.10.2019 r. godz. 09:30.

Otwarcie ofert nastąpi tego samego dnia o godz. 10:00. Pozostałe ustalenia dotyczące miejsca składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian. Przedłużenie terminu składania ofert nie wpływa na bieg terminu po upływie, którego zamawiający może pozostawić ewentualny kolejny wniosek o wyjaśnienie treści specyfikacji, bez rozpoznania.

Zamawiający informuje, iż pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.

STAROSTA

Jan Dzugaj

Kierownik Zamawiającego

Do wiadomości:

- wszyscy uczestnicy

Załączniki:

- poprawiony przedmiar robót
- przekrój przez zjazd

Sporządziła: Marta Wawrzyniak

Sprawdziła: Katarzyna Sobczyk-Pienio

